
Kupiškio rajono savivaldybės mokyklų tinklo 

pertvarkos 2016–2020 metų bendrojo plano 

3 priedas 

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKINIŲ VEŽIMO Į MOKYKLAS IR IŠ JOS    

2016–2020 METŲ UŽTIKRINIMO PLANAS 

 

 1. Kupiškio rajono savivaldybės (toliau– Savivaldybė) mokinių vežimo į mokyklas ir iš jos  

2016–2020 metais  užtikrinimo plano tikslas – siekti, kad Savivaldybės reorganizuojamų mokyklų 

mokiniai saugiai ir  greitai atvyktų į mokyklas, įgyvendinančias atitinkamas bendrojo ugdymo 

programas, laikantis teisės aktų nustatytos tvarkos. 

 2. Bendrojo ugdymo mokyklų direktoriai: 

 2.1. užtikrina mokinių vežimą į mokyklą ir iš jos teisės aktų nustatyta tvarka; 

 2.2. mokyklų interneto svetainėse skelbia informaciją apie mokinių vežimą (maršrutas, 

tvarkaraščiai, kt.); 

 2.3. mokyklinių (geltonųjų) autobusų grafikus koreguoja atsižvelgdami į ugdomosios veiklos  

pradžios ir pabaigos laiką; 

 2.4. užtikrina tinkamą mokyklinių (geltonųjų) autobusų techninę būklę. 

 3. Savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto skyrius: 

 3.1. esant poreikiui keičia ar papildo Aprašą; 

 3.2. užtikrina mokinių vežimą į mokyklą ir iš jos teisės aktų nustatyta tvarka; 

 3.3. operatyviai sprendžia mokinių vežimo į mokyklą ir iš jos  problemas; 

 3.4. kiekvienais mokslo metais, atsižvelgdamas į klasių komplektavimą ir mokinių srautus, tariasi 

dėl viešojo transporto maršrutų grafikų;  

 3.5. kiekvienais metais, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos nustatytais 

terminais, teikia paraiškas mokyklinių (geltonųjų) autobusų gavimui. 

____________________________ 


